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Przedsiębiortswa

Szybki dostęp do informacji to jeden z kluczowych czyn-

ników w funkcjonowaniu nowoczesnych przedsiębiorstw, 

pozwalający niejednokrotnie osiągnąć przewagę nad kon-

kurencją. Comarch ECOD Data Share to swego rodzaju plat-

forma komunikacyjna pomiędzy partnerami biznesowymi 

(np. producentem a dystrybutorami, czy siecią handlową 

i  dostawcami). Aplikacja umożliwia generowanie raportów 

opartych głównie na danych wymienianych w dokumentach 

elektronicznych, lecz istnieje także możliwość zestawienia 

ich z danymi pochodzącymi z innych systemów Klienta (np. 

zestawienie targetów sprzedażowych z poziomem ich re-

alizacji, prezentacja terminowości i realizacji dostaw, etc.). 

Dzięki tej aplikacji Klienci mogą mieć dostęp do bieżącej in-

formacji o realizacji aktualnej współpracy z partnerami biz-

nesowymi (np. poziom sprzedaży produktów oraz poziom 

stocków w magazynach partnerów biznesowych). 

Comarch ECOD Data Share jest zintegrowana z aplikacja-

mi Microsoft Office, dzięki czemu wszystkie raporty i analizy 

można eksportować do poszczególnych aplikacji lub wysy-

łać do odpowiednich osób w postaci tabel lub wykresów.

Przedsiębiorstwa
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Comarch ECOD Data Share

Działanie Comarch ECOD Data Share opiera się na Hur-

towni Danych, która przechowuje informacje wymienia-

ne w dokumentach elektronicznych za pośrednictwem 

Platformy Comarch ECOD. Informacje przechowywane 

w Comarch ECOD Data Share, zarówno bieżące jak i hi-

storyczne, są odpowiednio posegregowane, co pozwala 

na szybkie tworzenie raportów i analiz w oparciu o zde-

finiowane raporty.

Architektura rozwiązania
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Przykładowa lista dostępnych raportów Wybór parametrów do raportu

Rozwiązanie Comarch ECOD Data Share jest udostęp-

niane w modelu outsourcingowym, jako aplikacja WWW 

(on-line), przez co użytkownik ma do niej dostęp z do-

wolnego miejsca. 

W celu zaspokojenia potrzeb wszystkich Klientów, ofe-

rujemy aplikację w trzech różnych wersjach funkcjonal-

nych, w zależności od wymagań i potrzeb:

•	 Pakiet Standard,

•	 Pakiet Medium,

•	 Pakiet Gold.

Pakiet Standard
W ramach tego pakietu, Klient otrzymuje dostęp do apli-

kacji Comarch ECOD Data Share poprzez stronę WWW, 

gdzie będzie miał możliwość generowania podstawo-

wych raportów opartych o informacje przesyłane w do-

kumentach elektronicznych, takich jak zamówienia, fak-

tury, raporty sprzedaży, czy stany magazynowe.

Po wpisaniu otrzymanego loginu i hasła, Klient ma do-

stęp m.in. do następujących raportów:

•	 stosunek stanu magazynowego do sprzedaży (po-

zwalający ocenić na ile dni w przybliżeniu wystarczy 

danego towaru),

•	 stany magazynowe moich produktów/produktów part-

nera w poszczególnych lokalizacjach (umożliwia kontrolę 

stocków) per lokalizacja, per produkt, czy per dzień,

•	 sprzedaż wartościowa/ilościowa produktów przez 

danego partnera.

Wszystkie raporty mogą być prezentowane w postaci 

tabel lub wykresów. Dodatkowo wybrane raporty moż-

na zapisać na dysku lokalnym (html, PDF lub Excel), wy-

drukować, wyeksportować do aplikacji MS Office, bądź 

przesłać mailem do innej osoby. 

Użytkownik ma możliwość ustawiania parametrów ra-

portów, takich jak:

•	 partner, którego dany raport ma dotyczyć,

•	 lokalizacja,

•	 produkt,

•	 okres raportu,

•	 typ raportu (tabela, wykres),

•	 grupowanie (wg dni, tygodni, miesięcy, kwartałów),

•	 przelicznik (Klient ma możliwość wpisania określonej 

cyfry w celu ułatwienia przeliczania towarów na 

inne jednostki. Przykładowo, jeżeli w wymienianych 

dokumentach elektronicznych Klient będzie podawał 

jednostki towaru w sztukach, a będzie chciał mieć 

raporty w paletach, to w tym parametrze wpisuje, ile 

sztuk zawiera paleta).

Pakiety Comarch ECOD Data Share
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Harmonogram otrzymywania raportu Powiadomienia

Comarch ECOD Data Share

Pakiet Medium
W ramach tego pakietu, Klient otrzymuje funkcjonalność 

przeglądania i zapisywania raportów (funkcjonalność 

Pakietu Standard) wzbogaconą o możliwość:

•	 definiowania harmonogramu otrzymywania raportów 

na adresy e-mail, 

•	 otrzymywania powiadomień w momencie przekrocze-

nia określonych parametrów na raporcie, np. spadek 

poziomu zapasów poniżej wyznaczonego poziomu.

Harmonogram raportowania
Ustalenie harmonogramu raportowania eliminuje ko-

nieczność logowania się do aplikacji w celu wygene-

rowania danego raportu. Jednorazowo określa się czę-

stotliwość, z jaką będzie wysyłany raport na wskazany 

adres e-mail. W harmonogramie należy określić:

•	 adres e-mail, na który ma być przesyłany raport, 

•	 przedział czasowy, w którym raport ma być wysyłany,

•	 format otrzymywanego dokumentu (PDF, Excel, html),

•	 typ subskrypcji (np. co n dni lub raz w miesiącu),

•	 dzień (co ile dni ma być przysyłany raport w przypadku 

subskrypcji „co n dni”),

•	 godzina (o której ma być przysyłany raport).

Po zdefiniowaniu powyższych parametrów, użytkow-

nik otrzymywać będzie określone raporty na podane 

adresy e-mail.

Powiadomienia
Aby umożliwić Klientowi jak najszybszą reakcję na zaist-

niałą sytuację rynkową, stworzona została także funk-

cjonalność „Powiadomienia”, dzięki której można pre-

cyzować parametry, według których będzie wysyłane 

powiadomienie na wskazany adres e-mail. 

Aplikacja umożliwia definiowanie takich powiadomień 

jak np.

•	 moja sprzedaż wartościowa,

•	 stosunek sprzedaży do stanu magazynu partnera,

•	 stan magazynu partnera,

•	 sprzedaż ilościowa partnera.

Dla wymienionych parametrów użytkownik określa li-

mit (wartość) oraz ustala, czy, jeżeli zaistnieje sytuacja, 

że dana wartość spadnie/przekroczy wskazany limit, to 

zostanie wysłane powiadomienie na wskazany adres e-

mail. Częstotliwość otrzymywania powiadomień jest, po-

dobnie jak w funkcjonalności „Harmonogramu”, możli-

wa do zdefiniowania przez użytkownika.
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Pakiet Gold
Pakiet Gold posiada tą samą funkcjonalność, co Pakiet Me-

dium, rozszerzoną o możliwość grupowania produktów i part-

nerów biznesowych, dla których tworzone są raporty. 

Przykładowo możliwe będzie utworzenie grupy produk-

tów „NAPOJE” i przypisanie do tej grupy poszczególnych 

produktów (np. woda mineralna gazowana 1,5l, woda mi-

neralna niegazowana 1,5l, itp.). Raz zdefiniowane grupy 

produktów są zapamiętywane przez aplikację. 

Podobnie Klient będzie mógł definiować grupy kontra-

hentów, to znaczy będzie możliwość stworzenia podzia-

łu np. według województw. Wystarczy utworzyć grupę 

np. „WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE” i przypisać do tej grupy 

lokalizacje partnerów.

Dzięki tej funkcjonalności możliwe będzie otrzymywa-

nie raportów z rozbiciem na poszczególne grupy pro-

duktów, jak również według zdefiniowanych rejonów 

sprzedaży.

Przykładowy raport – tabelaPrzykład grupowania produktów

Zastosowanie Comarch ECOD Data Share

Aplikacja Comarch ECOD Data Share jest najczęściej wy-

korzystywana przez Klientów do raportowania stanów 

magazynowych i sprzedaży. Dzięki informacjom przesyła-

nym w dokumentach elektronicznych, partnerzy bizneso-

wi mają na bieżąco dostęp do informacji, na jaki szacunko-

wo okres czasu wystarczy produktów (forward stock).

Niektóre firmy poszły krok dalej i zastosowały VMI (ang. 

Vendor Managed Inventory). Na podstawie danych o stoc-

ku i historycznej sprzedaży, partnerzy handlowi ustala-

ją limit forward stock, poniżej którego aplikacja wysy-

ła do odbiorcy sugestię zamówienia do jego akceptacji. 

Dzięki temu to dostawca jest odpowiedzialny za utrzy-

mywanie odpowiedniej ilości produktu w magazynie 

sprzedającego towar i może skuteczniej planować pro-

ces produkcyjny oraz łańcuch logistyczny.

Inną możliwością wykorzystania aplikacji jest prezen-

towanie danych o opakowaniach zwrotnych. Przykłado-

wo, sieć handlowa może udostępniać w Comarch ECOD 

Data Share raporty przyjęć i wydań opakowań zwrot-

nych oraz aktualne saldo. Dzięki temu obie strony mają 
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Comarch ECOD Data Share

Definicja limitów dla produktów – minimalny stan 

magazynowy i zapas

Raport salda opakowań

Kompleksowy system Call Center to nierozerwalna war-

tość dodana, jaką Comarch oferuje swoim Klientom. Ofe-

rujemy zarówno rozwiązanie informatyczne, jak i bie-

żącą pomoc w jego obsłudze. Pracownicy Twojej firmy 

oraz wszyscy Twoi partnerzy biznesowi mogą liczyć na 

profesjonalną pomoc specjalistów Comarch.

Zadzwoń do nas lub wyślij zapytanie:

ECOD Call Center
tel: +48 (12) 646 10 40 (pon.–pt.)

e-mail: ecod@comarch.pl

Więcej informacji na http://www.ecod.pl

bieżącą informację o aktualnej liczbie opakowań, przez 

co okresowe uzgadnianie sald staje się o wiele prostsze 

i pochłaniające znacznie mniej czasu. 

Comarch ECOD Data Share może także prezentować ra-

porty na podstawie innych typów dokumentów, (np. OR-

DER, DESADV, RECADV) takie jak:

•	 najczęściej zamawiane produkty,

•	 średnia liczba produktów zamówiona przez danego 

partnera biznesowego,

•	 porównanie liczby zamówionych towarów do liczby 

towarów rzeczywiście dostarczonych,

•	 procentowa zmiana liczby zamawianych produktów.

Korzyści z rozwiązania:
•	 wzmocnienie kooperacji,

•	 redukcja kosztów logistycznych,

•	 poprawa wolumenu sprzedaży,

•	 wsparcie procesu decyzyjnego,

•	 optymalizacja stanów magazynowych,

•	 szybki dostęp do analiz i raportów,

•	 wizualizacja raportów w postaci wykresów i tabel 

(kompatybilność z Microsoft Office),

•	 odciążenie pracy systemów wewnętrznych.

Profesjonalne wsparcie
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Comarch jest wiodącym środkowoeuropejskim dostawcą biznesowych 

rozwiązań IT, które kompleksowo obsługują relacje z klientami i optymalizują 
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usług finansowych, administracji publicznej, oraz dla dużych, średnich i małych 
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